gamintojas 

Prekės 

modelis 

Mato 

vnt. 

Vieneto kaina 

(įkainis) be PVM 
Kiekis 

Suma be 

PVM2 

1 Konteineris UAB „Sodbeta“ - Vnt. 1648,00 1500 2 472 000,00 

Bendra suma be PVM: 2 472 000,00 

PVM (21 proc.) kaina: 519 120,00 

Bendra kaina su PVM: 2 991 120,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Du milijonai devyni šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt 

eurų 00 centų 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

4.4. Jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina atitinkamai didinama

[...]

Mokėjimus Pirkėjas privalo įvykdyti ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo dienos, kai jis gavo visus

tinkamus dokumentus.

5. straipsnis. Prievolių įvykdymo užtikrinimas ir delspinigiai

5.1. Sutartinių prievolių įvykdymas užtikrinamas banko ar kredito unijos garantija arba draudimo bendrovės laidavimo

raštu ne mažiau kaip 299 112,00 Eur (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas dvylika eurų 00 ct.)

5.2. Banko ar kredito unijos garantija arba draudimo bendrovės laidavimo raštas turi galioti visą Sutarties galiojimo

laikotarpį, bet ne trumpiau kaip 1095 kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

5.3. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti sutartinius įsipareigojimus (patiekti prekes ar jų dalį, suteikti paslaugas ar jų dalį,

[...]

Pripildytų konteinerių saugojimo laikotarpis - ne mažiau 60 (šešiasdešimt) metų. Per visą 

saugojimo laikotarpį turi išlikti konteinerių išėmimo ir transportavimo galimybė. 

9. Per visą sutarties galiojimo laikotarpį, tai yra 36 (trisdešimt šeši) mėnesius, perkamų 

konteinerių kiekis yra 1500 (tūkstantis penki šimtai) vienetų. Vienkartinio užsakymo konteinerių kiekis gali 

būti ne mažesnis kaip 41 (keturiasdešimt vieno) konteinerio. Konteinerių tiekimo grafikas bus derinamas su 

tiekėju po sutarties pasirašymo. Konteinerių tiekimo grafikas gali būti koreguojamas sutarties metu Užsakovo

[...]

Prekės pavadinimas1 Prekės

gamintojas

Prekės

modelis

Mato

vnt.

Vieneto kaina
(įkainis) be

PVM
Kiekis

Suma be

PVM2

1 Konteineris
UAB „Sodbeta“

vnt
1648

1500
2 472 000

Bendra suma be PVM2:
2 472 000

PVM (21%) kaina3:
519 120

Bendra kaina su PVM2:
2 991 120

Bendra kaina su PVM žodžiais: Du milijonai devyni šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt
eurų.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą.
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.